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Tagesmietpreise für das Vereinsheim / Vereinsgelände der 

Bogenschützen Feucht e.V. 
 

 

Grundsätzlich gilt: 

• Sportveranstaltungen haben Vorrang 

• Vermietung nur auf Anfrage/Genehmigung beim Vorstand 

• Vermietung nur an volljährige Mitglieder 

• Das Gelände ist so zu verlassen, wie es vorgefunden wurde 

 

 

Preise    

   Getränkepreise  

Bis 20 Personen     75 €  Mineralwasser 0,5 1,00 € 

Bis 30 Personen   100 €  Apfelschorle 0,5 1,50 € 

Bis 50 Personen   165 €  Limonaden 0,5   1,50 € 

Ab 50 Personen   auf Anfrage    

 

Mindestverzehr je teilnehmender Person: 2 Getränke, alternativ 5 €  

Küchen- sowie Toilettennutzung ist im Mietpreis enthalten (Einweisung in Kaffeemaschine, Spülmaschine, 

etc. bitte ggf. anfragen). Die Rückgabe erfolgt in gereinigtem Zustand.  

Als Getränke sind Mineralwasser, Apfelschorle, div. Limonaden verfügbar, andere Getränke auf Anfrage (min. 

4 Wochen vor Veranstaltung).  

  

 

 

 

Extras (nur auf Anfrage) 

 

Grill 50 € 

Endreinigung Küche/Toilette 120 € 

Endreinigung Grill 80 € 

Bogenschießen mit Betreuer … 

 

Preisliste lt. Präsidiumsbeschluss vom 15.03.2024 Preise einschl. der gesetzlichen MwSt.  

Bogenschützen   

Feucht   e.V.   


